АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^ /.0 7 .2 0 2 0  г. №
п. Переволоцкий

О внесении изменений и
дополнений в постановление
от 01.07.2019 года № 145/1 -п

1. В постановление от 01.07.2019 года № 145/1-п «Об утверждении
краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на
2020-2022 годы на территории муниципального образования Переволоцкий
поссовет Переволоцкого района Оренбургской области» внести следующие
изменения и дополнения согласно приложению.

2. Признать постановление № 276-п от 11.12.2019 года «О внесении
изменения в постановление от 01.07.2019 года № 145/1-п» утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации МО
Переволоцкий поссовет

Разослано: администрация Переволоцкого района, в дело, прокурору

Приложение
к постановлению
администрации
МО Переволоцкий поссовет
от 0/ 0-7.

Краткосрочный план
реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах» на 2020-2022 годы

1. В краткосрочный план реализации региональной программы
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Оренбургской области, в
2014-2043 годах» на 2020-2022 годы (далее -  краткосрочный план)
включены многоквартирные дома муниципального образования
Переволоцкого поссовета

2. Реализация краткосрочного плана рассчитана на 2020-2022 годы.
В рамках реализации краткосрочного плана возможно выполнение работ
ранее срока, установленного краткосрочным планом.

3. Краткосрочным планом предусмотрено выполнение проектных работ
и строительно-монтажных работ поэтапно, с разбивкой по годам. Проектные
работы включают в себя разработку проектной и сметной документации,
проведение экспертизы указанной документации. В состав
строительно-монтажных работ входит выполнение строительно-монтажных
работ, работ по осуществлению строительного контроля.

В результате реализации краткосрочного плана в 2020 году будут
проведены:

проектные работы в 3 многоквартирных домах;
строительно-монтажные работы в 1 многоквартирном доме
общей площадью 587,8 кв. метров, способствующие улучшению

жилищных условий 26 человек.
В результате реализации краткосрочного плана в 2021 году будут

проведены:
проектные работы в 3 многоквартирных домах;
строительно-монтажные работы в 3 многоквартирных домах общей

2895,3 кв. метров, способствующие улучшению жилищных условий 111
человек.

В результате реализации краткосрочного плана в 2022 году будут
проведены:

проектные работы в 1 многоквартирном доме;
строительно-монтажные работы в 2 многоквартирных домах общей

площадью 729,4 кв. метров, способствующие улучшению жилищных
условий 29 человек.

4. Общий объем финансирования краткосрочного плана -

19 271 531,99 рублей за счет средств собственников помещений в
многоквартирных домах.

5. Перечь и планируемые показатели выполнения краткосрочного
плана реализации региональной программы «Проведение капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах» на 2020 - 2022 годы
(строительно-монтажные работы) приведен в приложении № 1 к
краткосрочному плану.

Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в
рамках краткосрочного плана реализации региональной программы
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043
годах», на 2020 - 2022 годы (строительно-монтажные работы) приведен в
приложении № 2 к краткосрочному плану.

Перечь и планируемые показатели выполнения краткосрочного
плана реализации региональной программы «Проведение капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах» на 2020 - 2022 годы
(проектные работы) приведен в приложении № 3 к краткосрочному плану.

Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в
рамках краткосрочного плана реализации региональной программы
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043
годах», на 2020 - 2022 годы (проектные работы) приведен в приложении № 4
к краткосрочному плану.

П
ер

еч
ь

и
пл

ан
ир

уе
м

ы
е

по
ка

за
те

ли

вы
по

лн
ен

ия

кр
ат

ко
ср

оч
но

го

пл
ан

а
ре

ал
из

ац
ии

ре

ги
он

ал
ьн

ой

пр
ог

ра
мм

ы

"П
ро

ве
де

ни
е

ка
пи

та
ль

но
го

ре

мо
нт

а
об

щ
ег

о
им

ущ
ес

тв
а

в
м

но
го

кв
ар

ти
рн

ы
х

до
ма

х,
 р

ас
по

ло
ж

ен
ны

х
на

те
рр

ит
ор

ии

О
ре

нб
ур

гс
ко

й
об

ла
ст

и,
 в

20
14

-2
04

3
го

да
х”

на
20

20
-2

02
2

го
ды

(с

тр
ои

те
ль

но
-м

он
та

ж
ны

е
ра

бо
ты

)

Р
ее

ст
р

м
н

о
го

кв
ар

ти
р

н
ы

х

до
м

ов
,

п
од

ле
ж

ащ
и

х
ка

п
и

та
ль

н
ом

у
ре

м
он

ту

в
ра

м
ка

х
кр

ат
ко

ср
оч

н
ог

о
пл

ан
а

р
еа

л
и

за
ц

и
и

ре

ги
он

ал
ьн

ой

пр
ог

ра
м

м
ы

«П

ро
ве

де
н

и
е

ка
п

и
та

ль
н

ог
о

ре
м

он
та

об

щ
ег

о
и

м
ущ

ес
тв

а
в

м
н

о
го

кв
ар

ти
р

н
ы

х

д
ом

ах
,

ра
сп

ол
ож

ен
н

ы
х

на

те
рр

и
то

ри
и

О

ре
н

бу
рг

ск
ой

об

ла
ст

и
,

в
20

14
—

20
43

го

да
х»

,
на

20

20
-2

02
2

го
д

ы

(с
тр

о
и

те
л

ьн
о

-м
о

н
та

ж
н

ы
е

р
аб

о
ты

)

2  х  оg  Q, (Чв- £ »
I §■£ * а § I ? I

I s|о

(*„. BXHOwad

олонч1Гвхииви всноф

кинвaod^шdoф g o o o u j

xoged

кинэшёэаве вхви- вваонв1ГЦ

(H3irg/<d)

аоминьохэи \1чни

(иэ1/дМ)
tfMW я иинэшэмои

аоминнэахэдоо

(yairgXd)

аохэжяснд хмнхоэм

(ipirgXd)

вхэж!Гшд ojQHxoBirgo

(иэи-gXd)

вхэж!Г(мд олончи^1э1Гэф

:(H3irgXd) олээа

5» s s о.Й «у к  о

Ю
О

*8 5 ° ' «■ 5 хо
■ £ а  *§Н ГО О >,2

2

X SI* 2

К. S

О 1
S. В-

r~

П рилож ение №  3
к краткосрочном у плану реализации
региональной программы  "П роведение
капитального рем онта общ его имущ ества в
многоквартирны х дом ах, располож енны х на
территории О ренбургской области, в 2014-2043

П е р еч ь  и п л а н и р у е м ы е  п о казател и
в ы п о л н е н и я  к р атк о с р о ч н о го  п л а н а  р е а л и за ц и и  р еги о н а л ьн о й  п р о гр а м м ы  "П р о ве д ен и е  к а п и т а л ь н о го  рем о н та  общ его и м у щ ес тв а  в

м н о го к в а р т и р н ы х  до м ах , р ас п о л о ж е н н ы х  н а  тер р и то р и и  О р енб у р гско й  о б л ас ти , в  2014-2043  годах"
на 2020-2022 годы  (п р о е к тн ы е  р аб о ты )

№  п/п Адрес многоквартирного дом а (далее -  М К Д О бщ ая площ адь М КД Количество жителей,
зарегистрированны х в

ш л

Количество работ (услуг)
по капитальному ремонту

м ! . :

К оличество  М КД С тоим ость капитального
рем онта М КД

кв. метров человек штук единиц рублей
1 2 3 4 5 6 7

В сего по М О  П е р ев о л о ц ки й  п оссовет 4,512,90 177,00 7,00 7,00 655,704,43

2020 год
И того  по 2020 году 2,895,30 111,00 3,00 3,00 206,713,53

1. М у н и ц и п а л ьн о е  о б р азо в ан и е  П е р ево л о ц ки й  поссовет
И того  по м у н и ц и п ал ьн о м у  о б р азо ван ию
П е р ево л о ц ки й  поссовет

2,895,30 111 3 3 206,713,53

1 пос. П ереволоцкий, ул. П ролетарская, д. 84 1,281,40 57 1 1 83,589,98

2 пос. П ереволоцкий, ул. П ролетарская, д. 96 791,10 26 1 1 70,958,68

3 пос. П ереволоцкий, ул. Т ракторная, д. 4 822,80 28 1 1 52,164,87
2021 год

И того  по 2021 году 1,050,50 40,00 3,00 3,00 297,046,62

1. М у н и ц и п а л ьн о е  о б р азо ван и е  П е р ево л о ц ки й  поссовет
И того  по м у н и ц и п ал ьн о м у  о б р азо ван и ю 1,050,50 40,00 3,00 3,00 297,046,62

1 пос. П ереволоцкий, ул. Западная, д. 9 321.10 11 1 1 118.804,31
2 пос. Переволоцкий, ул. Ленинская, д. 84 358,00 14 1 1 90.679,11
3 пос. П ереволоцкий, ул. Н ефтяников, д. 14 371.40 15 1 1 87,563,20

2022 год
И того  по 2022 году 567,10 26,00 1,00 1,00 151,944,28

1. М у н и ц и п а л ьн о е  о б р азо ван и е П е р ево л о ц ки й  п оссовет

И того  по м у н и ц и п ал ьн о м у  о б р азо ван и ю
П е р ево л о ц ки й  поссовет

567,10 26 1 1 151,944,28

1 пос. Переволоцкий, ул. Л енинская, д. 137а 567,10 26 1 1 151,944,28

/

§
g  Г- Шs « Fj
q. Q. gС S a

2 4

' e - © 2£ « i2 § £5 Л §
S P- O.
5  сь  (О  С5 =C V
-  с.
*  О

02 В
с  а
а  с.

( ++ вхномэс!

O JO H4l/BX H U B» В й Н О фBHHBaodHwdĉ доэоиэ
xoged

BHHamdaaBt вхви- BBaoHBiqj

(HairgXd)

аоииньохэи Х1яни

(HairgAd)

1ГЛ1Л1 9 иинэтпэмои
аолиннэахэдоэ

(yairg X d)

аохэжсснд хинхоэм

(ysirg X d)

вхэжгою о-юнхэвидо

(yai/gAd)

вхэж'ссмд оло нчтхЬ & 'эф

:(ya irg £ d ) сиээа

ю  s  О  %
2- I S |

I I“ & » °